

Datum
2011-03-28Kundnummer
14874Telefonnummer vid frågor
Försäkringsärenden: 020-65 50 55
Inträffad skada: 0771-960 960Sv. Folkdansringen
Box 34056
100 26 Stockholm20 2 2011-03-28 06.05.36 40 283
247 7 + 1**Samlingsförsäkring nr 105504****Försäkringsvillkor**

F95:4,K308:4,L304:3

Försäkringsställe

Inom Norden,

Försäkringsperiod

2011-05-01 - 2012-05-01

Inbrottskyddsklass 2 gäller.

FÖRSÄKRADE: Försäkringen gäller för försäkringstagaren och dennes underorganisationer. Försäkringen gäller för förs. tagaren/anställda/förtroendevalda samt övriga uppdrags-tagare utsedda av försäkringstagaren - om inte annat anges.

FÖRSÄKRAD VERKSAMHET: Försäkringen omfattar organisationens verksamhet. Försäkringen omfattar inte verksamhet som utgör näringsverksamhet enligt inkomstskattelagen.

TJÄNSTERESEFÖRSÄKRING: Försäkringen omfattar även medlemmar som representerar Folkdansringen vid angivna uppdrag/resor. Resan ska då vara helt eller delvis betald utav Folkdansringen eller samarbetspartner.

EGENDOMSFÖRSÄKRING: Folkdräkter (per dräkt) 15.000 kr. Musikinstrument 5 pbb. Denna utökning gäller föreningsmedlemmars egendom i den egna lokalen om medlem saknar egen försäkring.

FÖRMÖGENHETSBROTTSFÖRS: Förs.bel. max 10 pbb/försäkringsår.

OLYCKSFALLSFÖRSÄKRING

Försäkrade är medlemmar under utförande för försäkrad organisations räkning utanför medlemmens arbetsplats. Medlemmar och deras medföljande barn under deltagande i av försäkrad organisation anordnar konferens, läger eller kursverksamhet med direkt anknytning till organisationens verksamhet. Anordnar försäkrad organisation konferens, läger eller kurs som syftar till ökad kunskap och organisationens verksamhet eller verksamhetsfält och där även icke medlemmar deltar är också dessa personer och deras medföljande barn försäkrade. Försäkringen gäller även vid resa till och från verksamheten. Försäkringsbeloppen framgår av villkor L 304 utom för följande moment:

MEDICINSK INVALIDITET Högsta försäkringsbelopp 10 prisbasbelopp.

EKONOMISK INVALIDITET Högsta försäkringsbelopp 10 prisbasbelopp.

DÖDSFALL 0,5 prisbasbelopp vid olycksfall.

Egendomsförsäkring**Objekt**

1. Lösegendom

Försäkringsbelopp**Förs.form**

Fullvärde

Datum
2011-03-28

Kundnummer
14874

Telefonnummer vid frågor
Försäkringsärenden: 020-65 50 55
Inträffad skada: 0771-960 960

Sv. Folkdansringen
Box 34056
100 26 Stockholm

20 2 2011-03-28 06.05.36 40 283
248

7+2

	Allriskförsäkring ingår för objekt nr:	1		
	Grundsjälvrisk för Egendomsförsäkringen:	20 % av Pbb		
Extrakostnadsförsäkring	Självrisk	Försäkringsbelopp	Omfattning	
	24 Kt	10 Pbb	Extrakostnad	
Ansvarsförsäkring	Självrisk	Försäkringsbelopp		
	20 % av Pbb	10.000.000 kr		
Rättsskyddsförsäkring	Självrisk	Försäkringsbelopp		
	Enligt villkor	5 Pbb		
Förmögenhetsbrottsförsäkring	Självrisk	Försäkringsbelopp		
	50 % av Pbb	10 Pbb		
Tjänstereseförsäkring	Självrisk	Försäkringsbelopp		
	Enligt villkor	Enligt villkor		
	Försäkringsbeloppet för ansvarsmomentet utgör 5.000.000 kr. Försäkringsomfattning och självrisker i övrigt framgår av villkor K308			
Olycksfallsförsäkring	Självrisk	Försäkringsbelopp		
		Enligt villkor		
Övrigt	Folksam förbehåller sig rätten att, med anledning av lagändringar och/eller myndighetsbeslut, göra generella premiehöjningar och/eller andra generella ändringar under försäkringstiden. Sådan ändring träder i kraft tidigast 30 dagar från det att försäkringstagaren underrättats om ändringen.			
	Beträffande försäkringsomfattning, självrisker och belopp i övrigt se villkoren. Pbb/Bb = Prisbasbeloppet avser det belopp som fastställs enligt lagen om allmän försäkring och som gällde för januari det år skadan inträffade. Andra förkortningar: Ev = Enligt villkor, Kt = Karenstimmar, Kd = Karensdygn			